2025 年５月17日

各 位

会 社 名 バリュークリエーション株式会社

代表者名 代表取締役社長 新谷 晃人

 （コード：9238、東証グロース市場）

問合せ先 執行役員 経営企画部 和田 晃一

（TEL．03－5468－6877）

第17期定時株主総会招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第17期定時株主総会招集ご通知」の記載事項について、一部訂正すべき事項がございましたので、謹

んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記の通り訂正させていただきます。

1. 訂正箇所

第17期定時株主総会招集ご通知30ページ

第４号議案 資本金の額の減少（減資）の件

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

以上

訂正前 訂正後

第４号議案 資本金の額の減少の件

当社は今後の資本政策の機動性を確保する

ことを目的として、会社法第４４７条第１

項の規定に基づき、資本金の額を減少し資

本準備金に振り替えるものであります。

（２）資本金の額の減少の方法

払戻を行わない無償減資とし、発行済株式

総数の変更は行わず、減少する資本金の額

を資本準備金に振り替えます。

第４号議案 資本金の額の減少の件

当社は今後の資本政策の機動性を確保するこ

とを目的として、会社法第４４７条第１項の

規定に基づき、資本金の額を減少しその他資

本剰余金に振り替えるものであります。

（２）資本金の額の減少の方法

払戻を行わない無償減資とし、発行済株式総

数の変更は行わず、減少する資本金の額をそ

の他資本剰余金に振り替えます。